



Rámcová zmluva na dodávku olejov a mazív

uzatvorená na základe § 83 ods. 4 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci:

Obchodné meno : **Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**
Sídlo: Bardejovská 6, 043 29 Košice
V zastúpení: Ing. Roman Danko - predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Mgr. Marcel Čop - člen predstavenstva
Osoba zodpovedná za plnenie zmluvy: XXX
IČO: 31 701 914
DIČ: 2020488206
IČ DPH: SK2020488206
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
IBAN : SK36 1111 0000 0066 1018 6006
SWIFT: UNCRSKBX
Zápis v OR: Mestský súd Košice, odd. Sa, vložka č. 559/V
Telefón:
Internetová adresa: www.dpmk.sk
(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci:

Obchodné meno : OMA CZ Slovakia, s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcovej 8, 811 04 Bratislava
V zastúpení: Ing. Václav Ježek, konateľ
Kontaktná osoba pre komunikáciu: [REDACTED]
IČO: 50299964
DIČ: 2120288379
IČ DPH: SK2120288379
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN : SK8575000000004024270302
SWIFT: CEKOSKBX
Zápis v OR: zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1,
oddiel: Sro, vložka číslo: 111365/B
Telefón:
E-mail: [REDACTED]
Internetová adresa: www.omacz.cz
(ďalej len „predávajúci“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Článok I.

Preambula zmluvy

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu, ktorá je výsledkom obstarávania vyhláseného prostredníctvom Výzvy na predloženie cenovej ponuky prostredníctvom IS JOSEPHINE.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú postupovať pri realizácii tejto zmluvy v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike a dobrými obchodnými mravmi.

Článok II.

Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje na základe tejto zmluvy dodať kupujúcemu tovar a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť za tovar dohodnutú kúpnu cenu podľa tejto zmluvy, a to všetko za podmienok uvedených v tejto zmluve.
2. Tovarom pre účely tejto zmluvy sú iba oleje a mazivá schválené a odporúčané výrobcami príslušných vozidiel a zariadení. Parametre uvedené v Prílohe č.1 tejto zmluvy na predmet zákazky sú uvedené ako minimálny štandard pre požadovaný tovar. Nedodržanie parametrov sa však považuje za nesplnenie požiadaviek na predmet zákazky a kupujúci si vyhradzuje právo na odstúpenie od zmluvy.
3. Predpokladaná spotreba jednotlivých druhov olejov a mazív na obdobie 24 mesiacov: je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
4. Uvedené množstvá tovarov v prílohe č. 1 sú predpokladané množstvá a preto predávajúci berie na vedomie, že objednávanie tovarov je právom kupujúceho, nie jeho povinnosťou. Uvedenie predpokladaného množstva v tejto rámcovej zmluve nezaväzuje kupujúceho na odobratie tovaru v predpokladanom množstve, ani k žiadnym pravidelným odberom a ani nezakladá ďalšie práva predávajúceho vrátane práva na náhradu škody voči kupujúcemu z titulu ušlého zisku v prípade, ak tento nedodrží predpokladané množstvá tovarov v zmysle tejto rámcovej dohody.
5. Kupujúci prehlasuje, že je oprávnený na činnosť podľa tejto zmluvy.
6. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar a vykonávať všetky činnosti súvisiace s dodávkami vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v rozsahu a kvalite v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a EÚ a podľa požiadaviek kupujúceho uvedenými v tejto zmluve.
7. Technické charakteristiky predmetu zmluvy a iné podrobnosti sú uvedené v ponuke predávajúceho, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
8. Porušenie povinností uvedených v tomto článku je považované za podstatné porušenie zmluvy.

Článok III.

Lehota a miesto plnenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.
2. Predávajúci dodá predmet zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu do miesta plnenia a to na základe čiastkovej objednávky kupujúceho v lehote 5 pracovných dní od obdržania objednávky, v dňoch pondelok až piatok a v čase od 6,00 do 11,00 hodiny.

3. Miesta plnenia:

- Bardejovská 6, Košice
- Hornádska 10, Košice
- Železiarska ulica 45, Košice – Šaca

Miesto plnenia bude kupujúci upresňovať a uvádzať v každej objednávke.

4. Dodávky tovaru požaduje kupujúci realizovať do miesta plnenia v obaloch certifikovaných pre cestnú prepravu. Obsah každej dodávky môže pozostávať maximálne z dvoch výrobných sérií.

Článok IV.

Cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena (ďalej len cena) bola určená dohodou v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách. Cena predmetu zmluvy je 173 623,20 Eur bez DPH. Zároveň v súlade so zák. č. 222/2004 Z.z. o DPH v platnom znení bude k cene pripočítaná DPH.
2. Cenou predmetu zmluvy sa rozumie cena tovaru bez kontajnerov - obalov (okrem dodávok v nenávratných sudoch - obaloch). Cena v sebe zahŕňa aj dopravu na miesto dodania uvedené v konkrétnej objednávke kupujúceho.
3. Kupujúci sa zaväzuje počas trvania zmluvy t.j. počas 24 mesiacov odobrať tovar maximálne do finančného objemu 173 623,20 Eur bez DPH.
4. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu odobratého oleja alebo maziva individuálne, vždy po každej dodávke bez predfaktúr a platieb vopred, v lehote splatnosti faktúry dohodnutej na 45 dní odo dňa prevzatia faktúry. Podkladom pre fakturáciu budú dodacie listy resp. preberacie protokoly potvrdené kupujúcim o prevzatí množstva a druhu predmetu kúpy. Predávajúci vystaví samostatnú faktúru a zašle ju na adresu kupujúceho.
5. Faktúry musia spĺňať náležitosti podľa platných právnych predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti podľa platných právnych predpisov a údaje podľa tejto zmluvy, kupujúci je oprávnený vrátiť faktúru predávajúcemu na prepracovanie. Vrátením faktúry na prepracovanie prestáva plynúť lehota jej splatnosti a nová lehota začína plynúť až dňom vystavenia opravenej faktúry.
6. V prípade oneskorenej úhrady faktúry, alebo jej nezaplatení, je predávajúci oprávnený bez obmedzenia ostatných práv účtovať kupujúcemu úrok z omeškania v čiastke 0,02 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpnu cenu je možné v súlade s § 18 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov upraviť dodatkom k zmluve, ak dôjde k zmene cien vstupov, ktoré majú podstatný vplyv na plnenie predmetu zmluvy, a to o priemernú infláciu, resp. defláciu meranú bázičným indexom spotrebiteľských cien za obdobie od predloženia ponuky predávajúcim do obstarávania, výsledkom ktorého je táto zmluva, resp. od poslednej úpravy cien na základe tohto bodu zmluvy, ak už bola indexačná doložka v zmysle tohto bodu zmluvy počas trvania zmluvy aplikovaná. Skutočnosti, ktoré odôvodňujú zmenu ceny podľa tohto bodu zmluvy, musí v prípade návrhu na zmenu cien preukázať zmluvná strana, ktorá zmenu navrhuje.

Článok V.

Dodanie a prevzatie tovaru

1. Dodávky budú realizované na základe písomných objednávok kupujúceho s určením termínu dodania, presného názvu tovaru, množstva, odberného miesta a kontaktnej osoby zodpovednej za prevzatie dodávky tovaru. Prevzatie tovaru sa uskutoční na základe

dodacieho listu resp. preberacieho protokolu predávajúceho, ktorý potvrdí zodpovedná osoba pre preberanie. Kontaktná osoba pre prebratie tovaru bude uvedená na objednávke: Kontaktná osoba pre príjem objednávok: Martin Magušin. e-mail: tel. kontakt:

2. Dopravu predmetu zmluvy do určeného skladu kupujúceho zabezpečí predávajúci na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.
3. Nebezpečenstvo poškodenia alebo straty predmetu zmluvy prechádza na kupujúceho okamihom vyloženia tovaru na mieste dodania predmetu zmluvy určenom v objednávke. Za týmto účelom určí kupujúci zodpovednú osobu pre prevzatie predmetu zmluvy a jeho následné riadne uloženie. Prevzatie tovaru bude potvrdené na dodacom liste resp. preberacom protokole predávajúceho.
4. Predávajúci zapožičia bezplatne 1000 litrové kontajnery po dobu trvania zmluvného vzťahu. Dodávky budú realizované spustením z kontajnera do kontajnera. Dodávky predmetu zmluvy, ktoré sú v menších baleniach budú dodávané v originálnom balení (sudy, vedrá a pod.).
3. Spôsob prebratia tovaru pri dodávke v 1000 l kontajneroch závisí od konkrétneho strediska, kde je tovar dodávaný a bude vopred kupujúcim upresnený pri každej čiastkovej objednávke.
4. Kupujúci si zabezpečí prečerpanie dodávky tovaru od predávajúceho do vlastných statických nádrží vlastnými prostriedkami, čo súvisí s bezplatným zapožičaním kontajnerov od predávajúceho.
5. Predávajúci pri dodaní tovaru prečerpá dodávku tovaru vlastným čerpadlom na mieste prevzatia do statického kontajnera kupujúceho. Vnútorný priemer hrdla statického kontajnera - nádrže kupujúceho je 14,5 cm, prístup s vozidlom je neobmedzený, k prečerpaniu je potrebná hadica s dĺžkou cca 10 metrov.
6. Kvalita a komplexnosť dodávok predmetu rámcovej zmluvy bude zo strany kupujúceho overovaná a potvrdená podpísaním dodacieho listu, resp. preberacieho protokolu pri preberaní predmetu zmluvy oprávnenými osobami kupujúceho.
7. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje uvádzať na dodacom liste pri dodaní tovaru typ oleja s poradovým číslom 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, okrem iného aj údaj o dodanom množstve v merných jednotkách kilogramoch /kg/ a zároveň aj v litroch /l/ (prepočítané podľa aktuálneho koeficientu k danej šarži). V prípade, že tento prepočet na dodacom liste nebude uvedený má kupujúci právo takúto zásielku neprevziať.
8. Kupujúci sa nezaväzuje prebrať od predávajúceho tovar, ktorého množstvo alebo kvalita nebudú zodpovedať údajom vo vystavenej objednávke, príp. nebude v súlade s technickými parametrami podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy a za podmienok stanovených podľa tejto zmluvy.
9. Vlastnícke práva k predmetu zmluvy prechádzajú na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru od predávajúceho, a to na základe potvrdenia na dodacom liste resp. preberacom protokole predávajúceho. Potvrdený dodací list je podkladom k vystaveniu faktúry - daňového dokladu predávajúceho.
10. V prípade omeškania s dodaním tovaru v termíne určenom v bode 1 a 2 článku III. tejto zmluvy, ktoré zavinil predávajúci, je kupujúci oprávnený účtovať si zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z ceny predmetu dodávky za každý deň omeškania.

Článok VI.

Záruky a zodpovednosť

1. Kupujúci je povinný tovar skontrolovať pri preberaní od predávajúceho. Ak zistí kupujúci pri tejto prehliadke chyby, a to hlavne zjavnú porušenosť pečatenia alebo obalu, nezrovnalosti v množstve alebo druhu dodaného produktu, je povinný uplatniť reklamáciu

ihneď pri prevzatí predmetu zmluvy. Neskoršie uplatnené reklamácie budú považované za neoprávnené.

2. V prípade oprávnenej reklamácie uplatnenej v súlade s touto zmluvou bude mať kupujúci právo na bezplatnú výmenu tovaru alebo jeho príslušnej časti a úhradu vzniknutej škody.
3. Pri podozrení kupujúceho, že produkt nie je v súlade s údajmi deklarovanými dodacími dokladmi zabezpečí predávajúci na vlastné náklady vykonanie potrebných analýz. V prípade potvrdenia podozrenia zabezpečí predávajúci v lehote 5 dní bezplatnú výmenu produktu. V prípade nepotvrdenia podozrenia má predávajúci právo prefakturovať náklady na vykonanie analýz kupujúcemu v nevyhnutnom rozsahu.
4. V prípade pochybností zo strany kupujúceho o nekvalite tovaru, ktorá sa prejaví v rámci jeho používania, predávajúci sa zaväzuje vykonať na požiadanie kupujúceho na vlastné náklady analýzu z každého druhu dodávaného nového oleja a analýzu vzoriek oleja z kupujúcim vybraných vozidiel v počte 10 ks za rok v certifikovaných skúšobniach. Odobratie vzoriek oleja zabezpečí predávajúci vlastnou technológiou (vybavením) v spolupráci s pracovníkmi kupujúceho. V prípade potvrdenia podozrenia o nekvalite tovaru zabezpečí predávajúci v lehote 5 dní bezplatnú výmenu tovaru a zároveň je povinný nahradiť kupujúcemu prípadnú vzniknutú škodu (napr. poškodenie vozidla/mechanizmu) v plnej výške. V prípade nepotvrdenia podozrenia o nekvalite tovaru má predávajúci právo uplatniť si voči kupujúcemu nárok na úhradu oprávnených nákladov na vykonanie analýzy.
5. Výsledky analýzy olejov budú prekonzultované s kupujúcim prostredníctvom tribotechnika vopred určeného predávajúcim.
6. Záručná doba na kvalitu dodávaného tovaru je 24 mesiacov odo dňa splnenia dodávky.
7. Zodpovednosť za škodu vzniknutú zmluvným stranám sa bude posudzovať podľa ust § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
8. Predávajúci zodpovedá za všetky výrobné chyby zjavné a skryté v zmysle ustanovení Obchodného, resp. Občianskeho zákonníka vo vzťahu ku kupujúcemu. Kupujúci má v takomto prípade právo požadovať od predávajúceho bezplatné odstránenie väd dodaním náhradného tovaru za vadný tovar v lehote do 5 dní od nahlásenia reklamácie kupujúcim. Ostatné záručné a pozáručné podmienky sa riadia ustanoveniami § 422 a nasl. zák.č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
9. Predmet zákazky je potrebné dodať v súlade s príslušnými legislatívnymi predpismi a platnými technickými normami týkajúcich sa predmetu zákazky.

Článok VII. Vyššia moc

1. Predávajúci nezodpovedá za to, že predmet zmluvy nie je dodaný včas a podľa objednávky z dôvodov zapríčinených vyššou mocou (napr. živelných udalostí, požiarov, záplav, búrok, štrajkov, pracovnoprávných sporov, občianskych nepokojov, zákazov alebo dovozných obmedzení, porušení obchodu alebo akejkoľvek inej udalosti, ktorá je úplne mimo jeho kontrolu). O následkoch vyššej moci je predávajúci povinný písomne informovať kupujúceho najneskôr do 10 dní od vzniku okolností vyššej moci, inak bude mať kupujúci voči predávajúcemu nárok na uplatnenie zmluvnej pokuty podľa bodu 10 článku V. tejto zmluvy.

Článok VIII. Ostatné a záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa príslušných právnych predpisov.
2. V prípade závažného porušenia ktoréhokoľvek zo zmluvných ustanovení, vrátane sprístupnenia informácií tretej strane, môže ktorákoľvek zo strán odstúpiť od zmluvy.

Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú od prvého dňa nasledujúceho mesiaca po doručení oznámenia o odstúpení.

3. Zmluvu je možné ukončiť výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán bez uvedenia dôvodu v trojmesačnej výpovednej lehote, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúcim po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.
4. Táto zmluva a práva účastníkov tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a zákonov Slovenskej republiky. Prípadné rozpory budú riešiť zmluvné strany predovšetkým rokovaním o vzájomnej dohode. V prípade, že k dohode nedospejú, je pre riešenie sporu kompetentný súd príslušný podľa sídla kupujúceho.
5. Kupujúci považuje za podstatné porušenie zmluvy a ďalší dôvod na odstúpenie od zmluvy: a/ nedodržanie kvality dodávaného tovaru, b/ nedodržanie lehoty dodania, c/ nedodržanie kúpnej ceny.
6. Zmluvu je možné meniť iba písomne po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán. Ak niektorá zo strán vystaví návrh dodatku, zaväzuje sa druhá strana k vyjadreniu najneskôr do 15 dní od doručenia tohto návrhu.
7. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch. Kupujúci obdrží dva a predávajúci dva exempláre zmluvy.
8. V súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 a zákonom č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov, kupujúci spracúva osobné údaje predávajúceho, najmä za účelom uzatvorenia a riadneho plnenia tejto zmluvy. Poskytnutie požadovaných osobných údajov je zákonnou a /alebo zmluvnou požiadavkou a v prípade ich neposkytnutia nemôže byť táto zmluva uzatvorená. Bližšie informácie o spracúvaní osobných údajov sú upravené v pravidlách ochrany osobných údajov, aktuálna verzia je zverejnená na webovom sídle kupujúceho www.dpmk.sk v sekcii Ochrana osobných údajov.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že táto zmluva bola uzavretá ako prejav ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

Prílohy:

1. Technická a cenová špecifikácia predmetu zákazky

V Bratislave, dňa 26.1.2026

V Košiciach, dňa 9.2.2026

Predávajúci: OMA CZ Slovakia, s.r.o.

Kupujúci: Dopravný podnik mesta
Košice, akciová spoločnosť

.....
Ing. V
konat

.....
Ing. Roman Danko
predseda predstavenstva
a poverený generálny riaditeľ

.....
člen predstavenstva

Príloha č. 1 k rámcovej zmluve

Technická a cenová špecifikácia predmetu zákazky	Názov zákazky: Oleje a mazivá
Identifikácia uchádzača (obchodný názov spoločnosti, sídlo, IČO, kontaktné údaje):	OMA CZ Slovakia, s.r.o., Boženy Němcovej 8,81104 Bratislava, IČO: 50299964, XXXXXXXXXX , tel. 0 XXXXXX 5, email: XXXXXXXXXX

p.č.	Názov položky - TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA + OBCHODNÁ ZNAČKA	Predpokladané množstvo na 2 roky	MJ	Požadované balenie a miesto dodania		Cena za mernú jednotku bez DPH	Cena celkom v Eur bez DPH
				Balenie - predbežne	Miesto dodania		
a	b	c	d	e	f	g	h; h=c*g
1	Motorový olej pre naftové motory IVECO Tector 6 - F4 AE 3682 E IVECO Cursor 8-F2BE 3682E, DAF PE 228 C, viskoznej triedy SAE 15W-40 , musí spĺňať - výkonnostná trieda ACEA E7 O.OIL ULTOR PLUS 15W40	26 000	lit.	1 000 lit. kontajner	OH-Hornádska ČS - Hornádska ČS - Šaca	1,36	35 360,00
2	Motorový olej pre naftové motory IVECO Cursor 9- F2CFE612C(Euro6) viskoznej triedy SAE 10W-40 , musí spĺňať-výkonnostná trieda ACEA E9/API CJ4 CARLINE LOW TRUCK 10W40	7 000	lit.	180 – 220 lit. sud	OH-Hornádska ČS - Hornádska	2,47	17 290,00
3	Motorový olej pre naftové motory DAF MX11H4 viskoznej triedy SAE 10W-40 , musí spĺňať - výkonnostná trieda ACEA E6, E7, E4-99Issue-3, API CI-4, DAF CARLINE LOW TRUCK 10W40	6 000	lit.	180 – 220 lit. sud	OH-Hornádska Č - Hornádska ČS - Šaca	2,49	14 940,00
4	Motorový olej pre naftové motory IVECO Cursor 9- F2CGE602B - Euro 6 CNG viskoznej triedy SAE LS 5W-30 , musí spĺňať-výkonnostná trieda ACEA E6 CARLINE LOW TRUCK 5W30	2 080	lit.	208 lit/sud	OH Hornádska	2,60	5 408,00
5	Prevodový olej pre automatické prevodovky ZF Ecomat 6HP 504C, ZF Ecomat 6HP 604C, ZF Ecolife 6AP 1400B - musí spĺňať-z listiny maziv ZF TE-ML 20.110 ZF, trieda maziva 20F SHELL SPIRAX S6 ATF ZM	7 000	lit.	180 – 220 lit. sud	OH-Hornádska	5,40	37 800,00
6	Prevodový olej pre automatické prevodovky VOITH Diwa4 , Diwa 5 a servoriadenia ZF, musí spĺňať - špecifikácia GM Dexron IID CARLINE AUTOMATIC IID	2 000	lit.	180 – 220 lit. sud	OH-Hornádska	2,65	5 300,00

7	Prevodový olej pre rozvodovky a planetové prevody portálových náprav ZF-AV 132 - viskoznej triedy SAE 80W-140 alebo 85W-140 musí spĺňať - API GL-5, z listiny mazív ZF TE-ML 12, trieda mazív 12E SHELL SPIRAX S3 AS 80W-140	2 400	lit.	180 – 220 lit. sud	OH-Hornádska	4,21	10 104,00
8	Prevodový olej pre rozvodovky a planetové prevody portálových náprav ZF-AV 133-viskoznej triedy SAE 75W-85 z listiny mazív ZF TE-ML 12, trieda maziva 12F SHELL SPIRAX S6 AZME 75W-85	2 000	lit.	180 – 220 lit. sud	OH Hornadska	7,60	15 200,00
9	Hydraulický olej pre hydraulický okruh ventilátora chladenia musí spĺňať - špecifikácia ISO VG-46, norma DIN 51524-2(HLP) ORLEN OIL HYDROL L-HM/HLP 46	1 000	lit.	180 – 220 lit. sud	sklad Bardejovská(200) OH - Hornádska	1,30	1 300,00
10	Prevodový olej do prevodoviek električiek pre mazanie hypoidných prevodov s obsahom vysokotlakých EP prísad SAE 90, API GL-5 ORLEN OIL HIPOL TRANS 90H	1 600	lit.	180 – 220 lit. sud	sklad Bardejovská	1,59	2 544,00
11	Ekologický olej na mazanie výhybiek električkových tratí vrátane električky vyhrievaných, biologicky rýchlo odbúrateľný, špecifikácia - ISO VG 15 až 32 LUBLINE HEES 32 HD	4 560	kg	180 – 220 lit. sud	sklad Bardejovská	4,12	18 787,20
12	Plastické mazivo pre centrálné mazanie musí spĺňať - na báze lítneho mydla, triedy NLGI 00 GREASELINE GREASE LI 00X	800	kg	40 až 50 kg vedierka	OH-Hornádska	5,10	4 080,00
13	Plastické mazivo musí spĺňať - na bázi lítneho komplexu triedy NLGI 2, KP2K-30 podľa normy DIN 518225 v pracovnom rozsahu(-30 až +120 stupňov Celzia) alebo KP2N-30 podľa normy DIN51502 v pracovnom rozsahu(-30 až +140 stupňov Celzia) GREASELINE GREASE LI 2X	1 100	kg	40 až 50 kg vedierka	OH-Hornádska (50) sklad Bardejovská (500)	4,50	4 950,00
14	Komplexné hlinité plastické mazivo - konzistencia NLGI: NLGI 2 ISO 6743-9 : L-XBDHB 2, DIN 51502 : KF2N-25 Teplotný rozsah použitia je od -25°C do +140°C GREASELINE GREASE AKG2	160	kg	8 kg plechoviciach	sklad Bardejovská	3,50	560,00
Celková cena za predmet zákazky v Eur bez DPH							173 623,20
DPH 23%							39 933,34
Celková cena za predmet zákazky v Eur s DPH							213 556,54

V Bratislave dňa: 26.1.2026

- vyplní uchádzač

- kritérium na vyhodnotenie ponúk

Jednotkovú cenu v Eur je potrebné uviesť na 2 desatinné miesta.

Uvedené ceny sú konečné a obsahujú všetky náklady uchádzača spojené s plnením predmetu zákazky.

Ing. Václav Je